

Freedom of Information Act Request

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

How many patients started IVF at your trust for each of the following years 2019,2020,2021,2022,2023,2024,2025 year to date. Can I have this broken down by age group?

Can I have a breakdown of how many patients received one,two, three or four cycles.

How many patients started IVF privately (but paid for by the trust) for each of the following years 2019,2020,2021,2022,2023,2024,2025 year to date. Can I have this broken down by age group?

Can I have a list of all private providers used.

Can I have an average cost of private treatment per patient.

For the patients treated at your NHS hospital can I have a record of how many service users resulted in a birth since 2019 - can I have this broken down by age.

For the patients treated privately can I have a record of how many service users resulted in a birth since 2019 - can I have this broken down by age.

After reviewing your request, we can confirm that IVF services are not provided at this Trust. As a result, we do not hold any of the information you have requested, including:

- Number of patients starting IVF (NHS or privately funded)
- Age breakdowns or number of treatment cycles
- Private providers used or average cost of private treatment
- Birth outcomes related to IVF patients

As no IVF services are delivered on-site or commissioned through this Trust, we are unable to complete your request.

You may wish to redirect your request to the local Integrated Care Board (ICB)

NHS South Yorkshire Integrated Care Board
Sovereign House
Heavens Walk
Doncaster
South Yorkshire
DN4 5DJ

Our Ref: 329
May 2025

📞 Telephone: 0300 021 3300

✉️ General Enquiries: syicb-doncaster.enquiries@nhs.net

✉️ Freedom of Information (FOI) Requests: syicb-sheffield.freedomofinformation@nhs.net

Please specify that your request pertains to Doncaster.

🌐 Website: <https://southyorkshire.icb.nhs.uk>

If you are not satisfied with the handling of your request, you have the right to request an internal review. Requests for an internal review should be submitted within 40 working days from the date of this response, and should be addressed to d.wraith@nhs.net.

If you remain dissatisfied after the internal review, you have the right to appeal to the Information Commissioner's Office (ICO). The ICO can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF
Tel: 0303 123 1113
Website: <https://ico.org.uk/make-a-complaint/>